



Warszawa, 28.06.2022 r.

Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego

W dniu 28.06.2022 roku wpłynęły pytania od Wykonawcy, w związku z powyższym Zamawiający Politechnika Warszawska Wydział Mechatroniki, udziela odpowiedzi do Zapytania ofertowego pn. Okresowy przegląd urządzeń klimatyzacyjnych typu split zlokalizowanych w Wydziale Mechatroniki Politechniki Warszawskiej przy ulicy Św. Andrzeja Boboli 8, 02-525 Warszawa

Pytania od Wykonawcy:

1. Na jakiej wysokości są zamontowane jednostki zewnętrzne

Odpowiedź na pytanie nr 1

Jednostki centralne są zamontowane na wysokościach na poszczególnych piętrach - zgodnie z wykazem objętych przeglądem zamieszczonym w Załączniku nr 4 Zapytania ofertowego:

Poz. 1- 4 – IV piętro pom. Nr 403

Poz. 5 – parter pom. Nr 16

Poz. 6-10 – I piętro – Dziekanat

Poz. 11 – VI piętro pom. Nr 602

Poz. 12-13 – II piętro pom. Serwerownia

Wykaz klimatyzatorów objętych przeglądem:

Lp.	Producent	Typ urządzenia	Miejsce	Czynnik chłodniczy	Liczba sztuk
1	LG	LG S24AHP (ASUH2465DM2)	pom. 403	R410A	1
2	LG	LG S24AHP (ASUH2465DM2)	pom. 403	R410A	1
3	Mitsubishi	Mitsubishi PUHZ-ZRP100YKA	pom. 403	R410A	1
4	Mitsubishi	Mitsubishi PUHZ-ZRP100YKA	pom. 403	R410A	1
5	SANYO	Sanyo SAP-CR224EHA	parter pom 16	R410A	1
6	LG	LG PC18SQ NSK	Ip. Dziekanat - serw.	R410A/R32	1
7	TOSHIBA	Toshiba RAS-22N3AV2-E	Ip. Dziekanat	R410A	1
8	TOSHIBA	Toshiba RAS-22N3AV2-E	Ip. Dziekanat	R410A	1
9	SAMSUNG	Samsung UH052EAV1	Ip. Dziekanat	R410A	1
10	SAMSUNG	Samsung UH052EAV1	Ip. Dziekanat	R410A	1
11	LENNOX	Lennox LXA-IHM18N	pom. 602	R410A	1
12	LG	LG PC18SQ NSK	II p. s	R 32	1
13	LG	LG PC18SQ NSK	II p. s	R 32	1
Łącznie					13

Pytanie nr 2

Czy jest do nich dostęp z drabiny, czy jest potrzebny podnośnik koszowy?



Odpowiedź na pytanie nr 2

Do klimatyzatorów na wyższych piętach dostęp jest przez okno oraz wejście na daszek (piętro 4)

Dotychczas serwis nie korzystał z podnośników.

Jednocześnie zapraszamy na wizję lokalną w dniu 29.06.2022 godz. 8.00, pok 114 – I piętro.

Z poważaniem,
PEŁNOMOCNIK DZIEKANA
ds. ADMINISTRACJI I PRZETARGÓW
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Małgorzata Duchlińska